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Class. Inscr. Nome Nota Resultado Class.  Inscr. Nome Nota Resultado
1 2935 Wellington Luiz Teixeira Godoi Soares 20 Aprovado 1 3466 Míriam Vanessa Rodrigues Moreira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 3466 Míriam Vanessa Rodrigues Moreira 19 Aprovado 2 1183 Sérgio Jean Mendes de Amorim 19 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 1183 Sérgio Jean Mendes de Amorim 19 Aprovado 3 2288 Queila Reis Brasil 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 2288 Queila Reis Brasil 18 Aprovado 4 3652 Simone Bianchi  Nunes 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 3652 Simone Bianchi  Nunes 17 Aprovado 5 412 Queli Borba Domenech 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 3574 Roger Leite Parodes 17 Aprovado 6 821 Denise Urrutia Goulart 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 412 Queli Borba Domenech 17 Aprovado 7 475 Pryscilla Madruga Burgo 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 821 Denise Urrutia Goulart 16 Aprovado 8 2419 Tainá Pereira Garcia 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 475 Pryscilla Madruga Burgo 16 Aprovado 9 736 Ailson de Almeida Rosa 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 2532 Arion Carrion de Lima de Almeida 16 Aprovado 10 303 Mariane de Souza Dutra 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
11 2419 Tainá Pereira Garcia 16 Aprovado 11 1861 Lilian Tais Aquino Chagas 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
12 736 Ailson de Almeida Rosa 16 Aprovado 12 2151 Querolaine Segui da Silva 15 Aprovado
13 303 Mariane de Souza Dutra 16 Aprovado 13 3460 Sandra Maria Pereira Rodrigues 14 Aprovado
14 1861 Lilian Tais Aquino Chagas 16 Aprovado 14 1005 Juliana Oliveira Ehlers 14 Aprovado
15 846 Ruben Francisco Bezerra de Soza 15 Aprovado 15 2655 Alessandra Winter Furich 14 Aprovado
16 2151 Querolaine Segui da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 3720 Viviane Viviam Cuadros 14 Aprovado
17 3460 Sandra Maria Pereira Rodrigues 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 573 Lidiane Rodrigues Lemos 14 Aprovado
18 1005 Juliana Oliveira Ehlers 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 2828 Cármen Lúcia Berdet da Silva 14 Aprovado
19 2655 Alessandra Winter Furich 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 3017 Raul Cesar Azambuja Loguercio 13 Aprovado
20 316 Bárbara Santos Zuliani 14 Excedente 20 2291 Marlon Rosa Naue 13 Aprovado
21 3720 Viviane Viviam Cuadros 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 3572 Ritiéli Vargas Poschi 13 Aprovado
22 573 Lidiane Rodrigues Lemos 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 2805 Andressa Silva Raddatz 13 Aprovado
23 2828 Cármen Lúcia Berdet da Silva 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 302 Stéfany Solari Maciel 13 Aprovado
24 987 Jeferson Vidart Ramos 13 Excedente 24 242 Roberto Carlos Ventura 13 Aprovado
25 3017 Raul Cesar Azambuja Loguercio 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 3504 Claudionara Caldeira Martin 13 Aprovado
26 2291 Marlon Rosa Naue 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 1042 Daiane Gomes Rodrigues 13 Aprovado
27 3572 Ritiéli Vargas Poschi 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 1689 Julia Soares Baldez 12 Excedente
28 2805 Andressa Silva Raddatz 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 487 Eliane Ribeiro Cavalheiro 12 Excedente
29 1314 Jonas Alves Branco Gonçalves 13 Excedente 29 3124 Marcia Catiele Domingues Segui 12 Excedente
30 302 Stéfany Solari Maciel 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 2921 Itamara Rodrigues Fonseca 12 Excedente
31 242 Roberto Carlos Ventura 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 430 Julio Lemos Vieira 12 Excedente
32 3119 Hélen Ritta Vieira 13 Excedente 32 1707 Ana Delma Sandi Dutra 12 Excedente
33 288 Andrews Oliveira Gonçalves 13 Excedente 33 2246 Tamires Madruga Martins 12 Excedente
34 3504 Claudionara Caldeira Martin 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 668 Alessandra Traçante Pires dos Santos 12 Excedente
35 1042 Daiane Gomes Rodrigues 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 2139 Cassia Cilene Gonçalves Ferreira 11 Excedente
36 1689 Julia Soares Baldez 12 Excedente 36 332 Luciane da Silveira Luiz 11 Excedente
37 487 Eliane Ribeiro Cavalheiro 12 Excedente 37 1124 Joana Iara Gonçalves das Neves 11 Excedente
38 3124 Marcia Catiele Domingues Segui 12 Excedente 38 3786 Lidiane Corrêa Ribeiro 10 Excedente
39 2921 Itamara Rodrigues Fonseca 12 Excedente 39 3768 Roberson Damiao dos Santos Pinto 10 Excedente
40 430 Julio Lemos Vieira 12 Excedente 40 1550 Vladimir Lucas Rodrigues 10 Excedente
41 1707 Ana Delma Sandi Dutra 12 Excedente 41 2341 Camila Macke Schierholt 10 Excedente
42 2246 Tamires Madruga Martins 12 Excedente 42 1645 Jaqueline Lemos da Silva 10 Excedente
43 668 Alessandra Traçante Pires dos Santos 12 Excedente 43 385 Vicente Quenedi Esquerdo 10 Excedente
44 260 Vanderlei Lopes Silveira 11 Excedente 44 3517 Elizandro Correa Rodrigues 10 Excedente
45 488 Graziella Pinheiro Bruni 11 Excedente 45 2318 Fabiano Proença de Brito 10 Excedente
46 2139 Cassia Cilene Gonçalves Ferreira 11 Excedente 46 1257 Cibele dos Santos Pereira 10 Excedente
47 1682 Lilian Celeste Masson Dutra 11 Excedente 47 2281 Gladis  Berenice Araujo da Silveira Oliveira 9 Excedente
48 332 Luciane da Silveira Luiz 11 Excedente 48 534 Tauélli Lima Fagundes 9 Excedente
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49 102 Joseni Leite Caceres 11 Excedente 49 1466 Felipe Echeverria da Silveira 9 Excedente
50 3426 Taize Gonçalves Goulart 11 Excedente 50 590 Emerson Fajardo Fagundes Elias 8 Excedente
51 1124 Joana Iara Gonçalves das Neves 11 Excedente 51 2402 Nadia Cristiane Corrêa Ribeiro 8 Excedente
52 408 Isadora Ceolin Vignolis 11 Excedente 52 2398 Lizia Corrêa Ribeiro 7 Excedente
53 3132 Vanessa Pacheco 11 Excedente 53 545 Maiara Garcia de Oliveira 7 Excedente
54 3786 Lidiane Corrêa Ribeiro 10 Excedente 54 418 Suelen Teixeira Quintana 7 Excedente
55 290 Bruno Mendes da Silva 10 Excedente 55 1591 Ledimar Neves da Silva Aguiar 5 Excedente
56 3768 Roberson Damiao dos Santos Pinto 10 Excedente 2061 Adil Lacerda da Silva Neto 0 Faltoso
57 1550 Vladimir Lucas Rodrigues 10 Excedente 2407 Adriele Freitas Freitas 0 Faltoso
58 1140 Paulo André da Cunha 10 Excedente 3674 Aline Costa Goulart 0 Faltoso
59 2341 Camila Macke Schierholt 10 Excedente 206 Alini Lima Rossal 0 Faltoso
60 1645 Jaqueline Lemos da Silva 10 Excedente 1243 Ana Claudia Alves da Silva 0 Faltoso
61 385 Vicente Quenedi Esquerdo 10 Excedente 3516 Ana Luiza Barros Paiva 0 Faltoso
62 3517 Elizandro Correa Rodrigues 10 Excedente 3399 Ana Paula Cardoso Morales 0 Faltoso
63 2318 Fabiano Proença de Brito 10 Excedente 662 Andre Alves Ferreira 0 Faltoso
64 1257 Cibele dos Santos Pereira 10 Excedente 3600 Antonio Luís Godinho Ferreira 0 Faltoso
65 2281 Gladis  Berenice Araujo da Silveira Oliveira 9 Excedente 3313 Arianne Medeiros Correa 0 Faltoso
66 850 Bruna da Fonseca Antunes 9 Excedente 334 Bruna Messias Souza 0 Faltoso
67 534 Tauélli Lima Fagundes 9 Excedente 3241 Carolina Pereira Madeira 0 Faltoso
68 213 Francieli Bueno Martins 9 Excedente 2983 Cora Silene Pradie Alves 0 Faltoso
69 1466 Felipe Echeverria da Silveira 9 Excedente 3707 Cristiane Souza Belchor 0 Faltoso
70 590 Emerson Fajardo Fagundes Elias 8 Excedente 1929 Cristina Munhos Machado 0 Faltoso
71 2402 Nadia Cristiane Corrêa Ribeiro 8 Excedente 3204 Daniel Guimarâes Beskow 0 Faltoso
72 624 Paula Beatriz Dutra Gonçalves 8 Excedente 3133 Daniela Madeira Jardim 0 Faltoso
73 2398 Lizia Corrêa Ribeiro 7 Excedente 587 Darieli Cougo de Azambuja 0 Faltoso
74 1481 Dilcenara Rodrigues Carvalho 7 Excedente 399 Douglas de Oliveira Silveira 0 Faltoso
75 1284 Valdenice Fernandes de Freitas 7 Excedente 2015 Edberg Flores Mendes 0 Faltoso
76 545 Maiara Garcia de Oliveira 7 Excedente 1218 Elissandra Ramos Silveira 0 Faltoso
77 418 Suelen Teixeira Quintana 7 Excedente 355 Elizane Kroth Silveira 0 Faltoso
78 1591 Ledimar Neves da Silva Aguiar 5 Excedente 3088 Emersom Machado Oliveira 0 Faltoso
79 804 Izes Maria Correa Soares 4 Excedente 1241 Esther Alves Dias 0 Faltoso

514 Abelardo de Oliveira Pereira 0 Faltoso 60 Eunice de Fatima Leite Porciuncula 0 Faltoso
2718 Adão Donato Machado de Vargas 0 Faltoso 3155 Evandro de Freitas Lins 0 Faltoso
2061 Adil Lacerda da Silva Neto 0 Faltoso 196 Gilmar Azevedo Souza 0 Faltoso
2407 Adriele Freitas Freitas 0 Faltoso 1683 Giovâni Mancilha Benites 0 Faltoso
3674 Aline Costa Goulart 0 Faltoso 3624 Hingrid Oliveira Bergamo 0 Faltoso
206 Alini Lima Rossal 0 Faltoso 2019 Jéssica Lucero Peres 0 Faltoso

1243 Ana Claudia Alves da Silva 0 Faltoso 1829 Jéssica Martins da Fontoura 0 Faltoso
3516 Ana Luiza Barros Paiva 0 Faltoso 1957 Jobieli Alves Leite 0 Faltoso
3399 Ana Paula Cardoso Morales 0 Faltoso 2884 Leticia Borges Antunes 0 Faltoso
662 Andre Alves Ferreira 0 Faltoso 1274 Lidiane Batista Parode 0 Faltoso

1480 Andrei Lopes Pigatto 0 Faltoso 536 Liliane Figueirola Silva 0 Faltoso
3600 Antonio Luís Godinho Ferreira 0 Faltoso 1282 Lorena Echeverria da Silveira 0 Faltoso
3313 Arianne Medeiros Correa 0 Faltoso 1276 Luana Castro Machado 0 Faltoso
3735 Bruna Azevedo Silveira 0 Faltoso 457 Luci da Silva Madeira 0 Faltoso
1511 Bruna de Rodrigues 0 Faltoso 477 Luciane Martins Pavanatto 0 Faltoso
249 Bruna Ferraz Miranda 0 Faltoso 3372 Lucilene Fonseca Veloso 0 Faltoso
334 Bruna Messias Souza 0 Faltoso 203 Maicon Rodrigues Moreira 0 Faltoso

3241 Carolina Pereira Madeira 0 Faltoso 1386 Marcela Souza Sena de Lima 0 Faltoso
1998 Clelia Izair Morales de Oliveira 0 Faltoso 173 Márcio Bandeira Moreira 0 Faltoso
2983 Cora Silene Pradie Alves 0 Faltoso 1177 Matheus Malaquias Rodrgues 0 Faltoso
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3707 Cristiane Souza Belchor 0 Faltoso 2525 Mauricio Souza Vasconcello 0 Faltoso
1929 Cristina Munhos Machado 0 Faltoso 3611 Miriane Oliveira Bergamo 0 Faltoso
3204 Daniel Guimarâes Beskow 0 Faltoso 231 Nathiele da Silva Pedroso 0 Faltoso
3133 Daniela Madeira Jardim 0 Faltoso 119 Nathielli de Lima Peraça 0 Faltoso
587 Darieli Cougo de Azambuja 0 Faltoso 184 Nicoli de Oliveira 0 Faltoso
399 Douglas de Oliveira Silveira 0 Faltoso 205 Pamella Pinto Micelli 0 Faltoso

2015 Edberg Flores Mendes 0 Faltoso 2545 Pedro Henrique Delabari Nogueira 0 Faltoso
990 Edeval Jorge Menezes Correa 0 Faltoso 3115 Quélem Madruga Sagaz 0 Faltoso

1218 Elissandra Ramos Silveira 0 Faltoso 2306 Ronimar Goes da Silva 0 Faltoso
355 Elizane Kroth Silveira 0 Faltoso 1419 Rudiere Oliveira Dutra 0 Faltoso

3088 Emersom Machado Oliveira 0 Faltoso 1970 Rudinei da Silva Mesquita 0 Faltoso
1241 Esther Alves Dias 0 Faltoso 1646 Savio Goes da Silva 0 Faltoso

60 Eunice de Fatima Leite Porciuncula 0 Faltoso 200 Stela Maris Neri Leonardi 0 Faltoso
3155 Evandro de Freitas Lins 0 Faltoso 2903 Suelen Bajadares Cougo Mesquita 0 Faltoso
3242 Francisco Carlos Fernandes Lopez 0 Faltoso 1470 Suelen Dias Segui 0 Faltoso
2990 Francisco Rafael Pradie Jardim 0 Faltoso 2581 Suzana Amelia Soares Magalhaes 0 Faltoso
196 Gilmar Azevedo Souza 0 Faltoso 478 Taís da Cunha Madruga 0 Faltoso

1683 Giovâni Mancilha Benites 0 Faltoso 955 Vanessa de Deus Figueira 0 Faltoso
516 Glauciane Borges de Souza 0 Faltoso 3731 Verônica Corrêa de Oliveira 0 Faltoso

2163 Gustavo Araujo Fara 0 Faltoso
3624 Hingrid Oliveira Bergamo 0 Faltoso
2769 Iasmim Silveira Carvalho 0 Faltoso
241 Jaqueline da Silva Borges 0 Faltoso

3352 Jeanine Felicio Lima 0 Faltoso
2019 Jéssica Lucero Peres 0 Faltoso
1829 Jéssica Martins da Fontoura 0 Faltoso
523 Jéssica Osório de Oliveira 0 Faltoso

1957 Jobieli Alves Leite 0 Faltoso
1195 Jorge Rafael Paiva Costa 0 Faltoso
2157 Katia Cilene Ramos Azevedo 0 Faltoso
2956 Leandro Torbes Dutra 0 Faltoso
2884 Leticia Borges Antunes 0 Faltoso
1274 Lidiane Batista Parode 0 Faltoso
536 Liliane Figueirola Silva 0 Faltoso

1282 Lorena Echeverria da Silveira 0 Faltoso
1276 Luana Castro Machado 0 Faltoso
457 Luci da Silva Madeira 0 Faltoso
224 Luciana dos Santos Martins 0 Faltoso

2488 Luciana Lemos Palmeiro Cardoso 0 Faltoso
477 Luciane Martins Pavanatto 0 Faltoso

3372 Lucilene Fonseca Veloso 0 Faltoso
533 Luis Augusto Margarites Rocha 0 Faltoso
574 Luiz Cesar Alves Gomes Junior 0 Faltoso

1828 Maicon Rodrigues da Silva 0 Faltoso
203 Maicon Rodrigues Moreira 0 Faltoso
280 Maicon Urrutia Dias 0 Faltoso

1386 Marcela Souza Sena de Lima 0 Faltoso
173 Márcio Bandeira Moreira 0 Faltoso

2719 Maria Cristina da Silva 0 Faltoso
1177 Matheus Malaquias Rodrgues 0 Faltoso
1211 Maurício Rodrigues da Silva 0 Faltoso
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2525 Mauricio Souza Vasconcello 0 Faltoso
3611 Miriane Oliveira Bergamo 0 Faltoso
3149 Moises Valerio Rodrigues 0 Faltoso
1397 Nadine de Paula Rodrigues de Rodrigues 0 Faltoso
297 Natana Rodrigues Sérpa 0 Faltoso
231 Nathiele da Silva Pedroso 0 Faltoso
119 Nathielli de Lima Peraça 0 Faltoso
184 Nicoli de Oliveira 0 Faltoso

2871 Pablo da Silva Lucas 0 Faltoso
205 Pamella Pinto Micelli 0 Faltoso

2545 Pedro Henrique Delabari Nogueira 0 Faltoso
3115 Quélem Madruga Sagaz 0 Faltoso
289 Rebeca Almeida 0 Faltoso

2197 Renata Machado Fernandes 0 Faltoso
1389 Renato da Silva Castro 0 Faltoso
3775 Robson Martil Ritta 0 Faltoso
2306 Ronimar Goes da Silva 0 Faltoso
336 Roselaine Arce Barreto 0 Faltoso

1419 Rudiere Oliveira Dutra 0 Faltoso
1970 Rudinei da Silva Mesquita 0 Faltoso
531 Sami Abd Ali 0 Faltoso

1646 Savio Goes da Silva 0 Faltoso
200 Stela Maris Neri Leonardi 0 Faltoso

2903 Suelen Bajadares Cougo Mesquita 0 Faltoso
1470 Suelen Dias Segui 0 Faltoso
368 Suéllen Navarrina Dias 0 Faltoso

2581 Suzana Amelia Soares Magalhaes 0 Faltoso
478 Taís da Cunha Madruga 0 Faltoso
295 Tatiane da Rosa Gonçalves Rodrigues 0 Faltoso

2443 Tatiane Flores Porto 0 Faltoso
2721 Thiarles Silva de Vargas 0 Faltoso
471 Tiago Nazare Melo da Rosa 0 Faltoso
955 Vanessa de Deus Figueira 0 Faltoso

2400 Vatusi Gonçalves Farias Barreto 0 Faltoso
3731 Verônica Corrêa de Oliveira 0 Faltoso
3782 Vilma Netto Lemes 0 Faltoso
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Class. Inscr. Nome Nota Resultado Class. Inscr. Nome Nota Resultado
1 3592 Mariane de Souza Ferreira 24 Aprovado 1 3592 Mariane de Souza Ferreira 24 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 3692 Adriane da Silva Araújo 19 Aprovado 2 3692 Adriane da Silva Araújo 19 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 653 Felipe Correa da Rosa Leite 19 Aprovado 3 525 Andrômeda Guterres Machado 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 525 Andrômeda Guterres Machado 18 Aprovado 4 1248 Carmen Angela Ramos Souza Rodrigues 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 1248 Carmen Angela Ramos Souza Rodrigues 18 Aprovado 5 3226 Cassia Beatriz Soares Leite Parodes 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 3226 Cassia Beatriz Soares Leite Parodes 18 Aprovado 6 183 Michel Simões Alves 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 2605 Igor Isquierdo Azevedo 18 Aprovado 7 3591 Chaiane da Fontoura Leite 17 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 183 Michel Simões Alves 18 Aprovado 8 2117 Letícia Rodrigues Mônego 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 2728 Erik dos Santos Lopes 17 Aprovado 9 450 Cássia Karina dos Santos Kloppenburg 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 1121 Leonardo Spuldar Braga 17 Aprovado 10 1740 Rodrigo Figueira de Freitas 16 Aprovado
11 3591 Chaiane da Fontoura Leite 17 Aprovado 11 2484 Edson Luis Trindade Saraiva Munhoz 16 Aprovado
12 1509 Amanda Rangel Coutinho 17 Aprovado 12 3489 João Isaías de Oliveira Céspedes 15 Aprovado
13 2198 Andrew Guasque Freitas 16 Aprovado 13 1821 Jéssica Priscila Centena Lima 15 Aprovado
14 2117 Letícia Rodrigues Mônego 16 Aprovado 14 273 Patricia Medeiros de Oliveira 15 Aprovado
15 450 Cássia Karina dos Santos Kloppenburg 16 Aprovado 15 2503 Luana Soares Pereira 15 Aprovado
16 2531 Lucas Soares Rosa 16 Excedente 16 328 Deric Pinheiro Barbosa 14 Aprovado
17 1740 Rodrigo Figueira de Freitas 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 2624 Santiago da Rosa Lemos Cruz 14 Aprovado
18 2484 Edson Luis Trindade Saraiva Munhoz 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 366 Débora Madeira Alvira 14 Aprovado
19 1316 Mirian Susana Martins Moraes Feijo 16 Excedente 19 275 Marciéli Martinez de Assumpção 14 Aprovado
20 3489 João Isaías de Oliveira Céspedes 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 3015 Lucas Fernandes Loguercio 14 Aprovado
21 2989 Marcos Roberto Chaves Ferreira 15 Excedente 21 1490 Yann Oliveira Bessa 13 Aprovado
22 1821 Jéssica Priscila Centena Lima 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 3402 Antonio Marcos Alves Lopes 13 Aprovado
23 212 Vanessa Almeida Garcia 15 Excedente 23 2234 Néri Daniel de Campos Moreira 13 Aprovado
24 2380 Micahel da Silva Damasceno 15 Excedente 24 1674 Giovani Tolledo Moreira 13 Aprovado
25 273 Patricia Medeiros de Oliveira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 1149 Priscila Teixeira Barreto 13 Excedente
26 2503 Luana Soares Pereira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 543 Rodolfo Michel Barros Briao 12 Excedente
27 3766 Alexandre de Freitas Del Pino 15 Excedente 27 2336 Cleiton Maciel Domingues Segui 12 Excedente
28 328 Deric Pinheiro Barbosa 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 2821 Filipe Pereira Chaves 12 Excedente
29 2624 Santiago da Rosa Lemos Cruz 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 217 Cristiano Lopes Maraschin 12 Excedente
30 366 Débora Madeira Alvira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 572 Juliano Silva de Lima 12 Excedente
31 275 Marciéli Martinez de Assumpção 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 438 Rodrigo Porciuncula Sarmento 12 Excedente
32 2528 Laureane Carrera da Conceição 14 Excedente 32 1574 Gabriel Oliveira Peres 12 Excedente
33 3015 Lucas Fernandes Loguercio 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 1499 Daniel Postiglioni Garcia 12 Excedente
34 1490 Yann Oliveira Bessa 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 1685 Luis Filipe Barreto de Castro Gonçalves 12 Excedente
35 3402 Antonio Marcos Alves Lopes 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 2247 Alisson Lemos Mayer 12 Excedente
36 2234 Néri Daniel de Campos Moreira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 211 Eder Gama Silveira 12 Excedente
37 181 Cléverton Renato Duarte Pacheco 13 Excedente 37 788 Miele Oliveira Pinto 12 Excedente
38 1674 Giovani Tolledo Moreira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 2499 Celina Varella Borges 12 Excedente
39 1149 Priscila Teixeira Barreto 13 Excedente 39 1108 Giuliano Silveira da Silva 12 Excedente
40 543 Rodolfo Michel Barros Briao 12 Excedente 40 154 Miguel Ângelo Soll Alves 11 Excedente
41 2336 Cleiton Maciel Domingues Segui 12 Excedente 41 1489 Magayver Tavares Lopes 11 Excedente
42 2821 Filipe Pereira Chaves 12 Excedente 42 1194 Eider Pereira Gonçalves 11 Excedente
43 3203 Luis Claudio Campos Pinto 12 Excedente 43 861 Eduardo Lucas de Oliveira Nunes 11 Excedente
44 327 Natáli Maldonado Azambuja 12 Excedente 44 2133 Sergio Luis Machado Rosa 11 Excedente
45 217 Cristiano Lopes Maraschin 12 Excedente 45 186 Bruno Castro Messias 11 Excedente
46 572 Juliano Silva de Lima 12 Excedente 46 2205 Andriessa Krauzer Girotto 10 Excedente
47 438 Rodrigo Porciuncula Sarmento 12 Excedente 47 90 Diego Conceição Monteiro 10 Excedente
48 2013 Renata Machado Caon 12 Excedente 48 3050 Glecimara Carvalho de Freitas Machado 10 Excedente

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA
TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTERNET - NOITE



INSTITUTO FEDERAL SUL -RIO-GRANDENSE         
Vestibular Verão/2013- Técnico Subsequente         

Resultado Final- Campus Bagé         

Página 2 de 5

49 1574 Gabriel Oliveira Peres 12 Excedente 49 164 Daiane Prado Alves 10 Excedente
50 1499 Daniel Postiglioni Garcia 12 Excedente 50 1535 Susana Gularte Rodrigues 10 Excedente
51 1685 Luis Filipe Barreto de Castro Gonçalves 12 Excedente 51 420 Paola Hernandes Ferreira 10 Excedente
52 2247 Alisson Lemos Mayer 12 Excedente 52 359 Ana Claudia Oliveira Tavares 10 Excedente
53 211 Eder Gama Silveira 12 Excedente 53 2441 Rogério Brossal Macedo 10 Excedente
54 788 Miele Oliveira Pinto 12 Excedente 54 2492 Samantha Telles Costa 9 Excedente
55 2499 Celina Varella Borges 12 Excedente 55 3251 Irisiane da Rosa Chibiaque 9 Excedente
56 3409 Elis Regina Saraiva Ferreira 12 Excedente 56 321 Jéssica Alves dos Santos 9 Excedente
57 1108 Giuliano Silveira da Silva 12 Excedente 57 2591 Amanda Paz de Lima 9 Excedente
58 154 Miguel Ângelo Soll Alves 11 Excedente 58 1228 Marco Ceolin Vignolis 9 Excedente
59 386 Fernanda Lannes Igura 11 Excedente 59 539 Cristiane da Rosa Rodrigues 9 Excedente
60 3252 Felipe Bica Neves 11 Excedente 60 2450 Tamires Lemes Paiva 9 Excedente
61 1489 Magayver Tavares Lopes 11 Excedente 61 2939 Carolini Medeiros do Amaral 8 Excedente
62 1194 Eider Pereira Gonçalves 11 Excedente 62 506 Taiane Figueira Ferreira 8 Excedente
63 861 Eduardo Lucas de Oliveira Nunes 11 Excedente 63 454 Luis Marcio Ferreira Gastesi 8 Excedente
64 2133 Sergio Luis Machado Rosa 11 Excedente 64 232 Dieimes Idilio Conceição Konze 8 Excedente
65 239 Jonathan Silva Acosta 11 Excedente 65 1281 Marcio Ximendes Teixeira 7 Excedente
66 186 Bruno Castro Messias 11 Excedente 66 407 Tais Mendonça Alves 6 Excedente
67 2205 Andriessa Krauzer Girotto 10 Excedente 67 2972 Laura Rodrigues Ferreira Garcia 4 Excedente
68 90 Diego Conceição Monteiro 10 Excedente 2041 Adriana Cruz de Azambuja 0 Faltoso
69 2913 Fabiana Rodrigues Dutra 10 Excedente 1956 Alexandre Luis Pereira Kaupe 0 Faltoso
70 444 Taína Neto Trindade 10 Excedente 419 Alisson Lopes Muniz 0 Faltoso
71 3050 Glecimara Carvalho de Freitas Machado 10 Excedente 2344 Ana Paula Magalhães Lucas 0 Faltoso
72 164 Daiane Prado Alves 10 Excedente 256 Anderson Borba Pinheiro 0 Faltoso
73 1629 Lenise dos Santos Feijó 10 Excedente 269 Ânderson de Medeiros Figueiredo 0 Faltoso
74 2986 Taina Lopes Costa 10 Excedente 425 Anderson dos Santos Mendes 0 Faltoso
75 1535 Susana Gularte Rodrigues 10 Excedente 1687 Ãndrio Vinholes Leite 0 Faltoso
76 420 Paola Hernandes Ferreira 10 Excedente 3704 Antônio César Luiz Jaques 0 Faltoso
77 1628 Paulo Lacerda de Lacerda Junior 10 Excedente 445 Aquilino Fernandes 0 Faltoso
78 293 Erusa Rodrigues Moreira Mesquita 10 Excedente 3140 Assis da Silva Lopes 0 Faltoso
79 1763 Victor Kathamokya Monteiro 10 Excedente 3325 Bianca Ferreira Ramos 0 Faltoso
80 359 Ana Claudia Oliveira Tavares 10 Excedente 942 Bruna Delgado Jorge 0 Faltoso
81 2441 Rogério Brossal Macedo 10 Excedente 204 Bruno Borges de Freitas 0 Faltoso
82 684 Eduardo Padilla Severo 9 Excedente 371 Carlos Alexandre Gonçalves Bueno 0 Faltoso
83 2492 Samantha Telles Costa 9 Excedente 2507 Caroline dos Santos Garcia 0 Faltoso
84 3251 Irisiane da Rosa Chibiaque 9 Excedente 1641 Caroline Lemos da Silva 0 Faltoso
85 537 Maira Echeverria Burgo 9 Excedente 2623 Cássia da Silva Milbrath 0 Faltoso
86 2526 João Victor Simoes de Lima 9 Excedente 2519 Cleomar Rodrigues Silv 0 Faltoso
87 321 Jéssica Alves dos Santos 9 Excedente 2783 Cristiane Hernandes Ferreira Rodrigues 0 Faltoso
88 2591 Amanda Paz de Lima 9 Excedente 1247 Daiane Veiga de Sousa 0 Faltoso
89 1228 Marco Ceolin Vignolis 9 Excedente 2571 Dálvaro Lopes Ferreira Junior 0 Faltoso
90 539 Cristiane da Rosa Rodrigues 9 Excedente 225 Daniela Gonçalves Vieira 0 Faltoso
91 2450 Tamires Lemes Paiva 9 Excedente 2676 Daniela Massagao Villar 0 Faltoso
92 291 Tatiélen da Silva Mayer 8 Excedente 180 Daniela Siqueira dos Passos 0 Faltoso
93 2939 Carolini Medeiros do Amaral 8 Excedente 1967 Dieimes Barbosa Trindade 0 Faltoso
94 506 Taiane Figueira Ferreira 8 Excedente 3357 Dionei Daneres Amaral 0 Faltoso
95 627 Thais da Rocha Noble 8 Excedente 3109 Eliane da Fontoura Fagundes 0 Faltoso
96 454 Luis Marcio Ferreira Gastesi 8 Excedente 2560 Elton Garcia da Silva 0 Faltoso
97 232 Dieimes Idilio Conceição Konze 8 Excedente 270 Émerson de Medeiros Figueiredo 0 Faltoso
98 3405 Alisson Ritta Franco 7 Excedente 2446 Eva de Deus Figueira 0 Faltoso
99 1281 Marcio Ximendes Teixeira 7 Excedente 434 Fabiane Neto da Rosa 0 Faltoso
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100 1805 Cayan Martin Menezes 7 Excedente 28 Flabio Henrique Oliveira Dias 0 Faltoso
101 160 Cristiano Borba de Souza 6 Excedente 1587 Héric Martinez Castro 0 Faltoso
102 407 Tais Mendonça Alves 6 Excedente 2675 Jaciani Jacinto da Silva 0 Faltoso
103 2972 Laura Rodrigues Ferreira Garcia 4 Excedente 429 Janice Lima Alves 0 Faltoso

2041 Adriana Cruz de Azambuja 0 Faltoso 483 Joice da Silva Morais Rodrigues 0 Faltoso
286 Adriano Carvalho Ferreira 0 Faltoso 3696 Juliana Veloso 0 Faltoso

1956 Alexandre Luis Pereira Kaupe 0 Faltoso 2711 Keusei Coutinho Borges Vaz 0 Faltoso
419 Alisson Lopes Muniz 0 Faltoso 3330 Leidi de Lima Caetano 0 Faltoso

2733 Ana Carolina dos Santos Soares 0 Faltoso 767 Leonardo Herminio de Oliveira Silveira 0 Faltoso
2344 Ana Paula Magalhães Lucas 0 Faltoso 3463 Lilian Etcheverria Simoes 0 Faltoso
256 Anderson Borba Pinheiro 0 Faltoso 1231 Lisiane Lopes dos Santos 0 Faltoso
269 Ânderson de Medeiros Figueiredo 0 Faltoso 375 Lucas Pereira Gomes 0 Faltoso
425 Anderson dos Santos Mendes 0 Faltoso 272 Lucelia Souza Leal 0 Faltoso

1687 Ãndrio Vinholes Leite 0 Faltoso 406 Maiko J. G. C. Silveira 0 Faltoso
3704 Antônio César Luiz Jaques 0 Faltoso 195 Marcia de Fatima Demboski Paim 0 Faltoso
445 Aquilino Fernandes 0 Faltoso 2129 Márcia Regina Teixeira Ferraz 0 Faltoso

3140 Assis da Silva Lopes 0 Faltoso 384 Márcio Rogério da Rosa 0 Faltoso
314 Beatriz Ferreira Ramos 0 Faltoso 2963 Marislaine Novais de Assis 0 Faltoso

3325 Bianca Ferreira Ramos 0 Faltoso 2739 Michele Ritta Bagesteiro 0 Faltoso
942 Bruna Delgado Jorge 0 Faltoso 349 Miriam Davies dos Santos 0 Faltoso
204 Bruno Borges de Freitas 0 Faltoso 1825 Nathielen Alves Leite 0 Faltoso

3693 Carlos Alberto de Freitas Parodes 0 Faltoso 3656 Natiele Conceição Monteiro 0 Faltoso
371 Carlos Alexandre Gonçalves Bueno 0 Faltoso 1972 Patricia Ribeiro Melo Moraes 0 Faltoso

2507 Caroline dos Santos Garcia 0 Faltoso 593 Quélen Liliane Lima de Oliveira 0 Faltoso
1641 Caroline Lemos da Silva 0 Faltoso 556 Ritiele Moreira Aldeburg 0 Faltoso
2623 Cássia da Silva Milbrath 0 Faltoso 299 Roberta  Barcelos Soares 0 Faltoso
2519 Cleomar Rodrigues Silv 0 Faltoso 243 Róger Augusto Barcellos dos Santos 0 Faltoso
2783 Cristiane Hernandes Ferreira Rodrigues 0 Faltoso 1636 Samara Farias Rodrigues 0 Faltoso
1247 Daiane Veiga de Sousa 0 Faltoso 666 Sílvia Mariane da Rosa 0 Faltoso
2571 Dálvaro Lopes Ferreira Junior 0 Faltoso 1783 Susana Elisabeth Gonçalves Ramos 0 Faltoso
225 Daniela Gonçalves Vieira 0 Faltoso 1631 Taiane Martins Bonilha Bell 0 Faltoso

2676 Daniela Massagao Villar 0 Faltoso 313 Taoana Vieira Briao 0 Faltoso
180 Daniela Siqueira dos Passos 0 Faltoso 3046 Tatiane Pereira Silva 0 Faltoso

1967 Dieimes Barbosa Trindade 0 Faltoso 1275 Tauane Alves Segui 0 Faltoso
3357 Dionei Daneres Amaral 0 Faltoso 555 Thiago Rosa Nogueira 0 Faltoso
3109 Eliane da Fontoura Fagundes 0 Faltoso 3118 Valcilene Lopes Silveira 0 Faltoso
580 Elisete Freire Pacheco 0 Faltoso 1633 Vanderleia Rodrigues Pereira 0 Faltoso

2560 Elton Garcia da Silva 0 Faltoso 2553 Vanessa Rodriguez Marques 0 Faltoso
270 Émerson de Medeiros Figueiredo 0 Faltoso 2350 Vanessa Soares Matias 0 Faltoso

2446 Eva de Deus Figueira 0 Faltoso 3523 Veridiana Garcia Rosa 0 Faltoso
2816 Evandro Roberto Domeneck Maciel 0 Faltoso 2597 Vinicius Alves Prestes 0 Faltoso
434 Fabiane Neto da Rosa 0 Faltoso 3129 Vinicius Souza Cardozo 0 Faltoso
28 Flabio Henrique Oliveira Dias 0 Faltoso 264 Vitor Patrese Rodrigues Martins 0 Faltoso

329 Gabriel Ribero Brasil 0 Faltoso 3655 Vitória Cougo Pires 0 Faltoso
2272 Gabriela Silveira Ramos 0 Faltoso 679 Willians Jardim Barbosa 0 Faltoso
2632 Gabriela Simões Nogueira 0 Faltoso
277 Geruza Carvalho Roman 0 Faltoso

1743 Helqueaer Ferreira Teixeira 0 Faltoso
1587 Héric Martinez Castro 0 Faltoso
2675 Jaciani Jacinto da Silva 0 Faltoso
429 Janice Lima Alves 0 Faltoso
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421 Jean Fonseca Rodrigues 0 Faltoso
483 Joice da Silva Morais Rodrigues 0 Faltoso

2799 Jorge Luis Goularte Pires 0 Faltoso
2794 Josué Corrêa Benites 0 Faltoso
3696 Juliana Veloso 0 Faltoso
3114 Juliane Rodrigues Guterres 0 Faltoso
953 Juliano Borges Lopes 0 Faltoso
726 Karoline Barreto da Silva 0 Faltoso

2711 Keusei Coutinho Borges Vaz 0 Faltoso
3330 Leidi de Lima Caetano 0 Faltoso
767 Leonardo Herminio de Oliveira Silveira 0 Faltoso

3463 Lilian Etcheverria Simoes 0 Faltoso
715 Lisana Rodrigues Quadros 0 Faltoso

1231 Lisiane Lopes dos Santos 0 Faltoso
375 Lucas Pereira Gomes 0 Faltoso
272 Lucelia Souza Leal 0 Faltoso
406 Maiko J. G. C. Silveira 0 Faltoso
195 Marcia de Fatima Demboski Paim 0 Faltoso

2129 Márcia Regina Teixeira Ferraz 0 Faltoso
2854 Marciele Varella Ferraz 0 Faltoso
384 Márcio Rogério da Rosa 0 Faltoso

3783 Marcos Vieira dos Santos 0 Faltoso
2963 Marislaine Novais de Assis 0 Faltoso
2653 Michel Rivero Rodrigues 0 Faltoso
2739 Michele Ritta Bagesteiro 0 Faltoso
349 Miriam Davies dos Santos 0 Faltoso
300 Natalia Lopes Goulart 0 Faltoso
341 Natanyelle Rodrigues da Silva 0 Faltoso

1825 Nathielen Alves Leite 0 Faltoso
3656 Natiele Conceição Monteiro 0 Faltoso
2696 Nei Fausto Silva 0 Faltoso
1285 Odvan Freitas Hidalgo 0 Faltoso
1972 Patricia Ribeiro Melo Moraes 0 Faltoso
1337 Paulo Dagmar Rochel Souza 0 Faltoso
593 Quélen Liliane Lima de Oliveira 0 Faltoso

2900 Rafael Fernandes Saraiva 0 Faltoso
2692 Renan Manzzini de Melo 0 Faltoso
2837 Renata Ribeiro Cavalheiro 0 Faltoso
556 Ritiele Moreira Aldeburg 0 Faltoso
299 Roberta  Barcelos Soares 0 Faltoso
243 Róger Augusto Barcellos dos Santos 0 Faltoso

2277 Rosiel da Silva Machado 0 Faltoso
1636 Samara Farias Rodrigues 0 Faltoso
666 Sílvia Mariane da Rosa 0 Faltoso

1345 Simone Machado Freire 0 Faltoso
1783 Susana Elisabeth Gonçalves Ramos 0 Faltoso
1631 Taiane Martins Bonilha Bell 0 Faltoso
313 Taoana Vieira Briao 0 Faltoso
554 Tassia Bernardes Saracol 0 Faltoso

3046 Tatiane Pereira Silva 0 Faltoso
1275 Tauane Alves Segui 0 Faltoso
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555 Thiago Rosa Nogueira 0 Faltoso
3118 Valcilene Lopes Silveira 0 Faltoso
1633 Vanderleia Rodrigues Pereira 0 Faltoso
2553 Vanessa Rodriguez Marques 0 Faltoso
2350 Vanessa Soares Matias 0 Faltoso
3523 Veridiana Garcia Rosa 0 Faltoso
2597 Vinicius Alves Prestes 0 Faltoso
3129 Vinicius Souza Cardozo 0 Faltoso
264 Vitor Patrese Rodrigues Martins 0 Faltoso

3655 Vitória Cougo Pires 0 Faltoso
679 Willians Jardim Barbosa 0 Faltoso
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